
De Wannemaeker Nick

Monteyne Peter

Douchy Laurent

Depauw Frederic

2013

2015

2015

2192

OSTEND TENN

VICOGNE TENN

VICOGNE TENN

T.C. PARC AST

0506476

0859568

0876723

0263804

45

20

10

3

1

Cherlet Martijn

Cappelle Davy

Van Hove Kurt

Cherlet Matthias

2015

2067

0158

2001

VICOGNE TENN

T.C. STADEN

T.C. VOORTKAP

T.C. BLANKENB

2004696

2202024

0083208

0896687

25

20

15

10 2

Cherlet Martijn

Van Hove Kurt

Cappelle Davy

Cherlet Matthias

6/3 - 2/6 - 10/8

6/4 - 2/6 - 12/10

7/5 - 4/6 - 10/8

6/3 - 6/3

6/0 - 6/4

6/2 - 6/2

1/
Club : 2015 VICOGNE TENNIS CLUB  Wedstrijdleider : 2067355 De Graeve Bart
Tornooi : 202220151 Wijnhuis Douchy Dubbeltornooi van 07/08/2022 tot 20/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Cappelle Davy

6/2 - 6/2

Volbrecht Kevin

Petitpierre Kevin

Tratsaert Johan

Depauw Mauro

2013

2015

2043

2192

OSTEND TENN

VICOGNE TENN

T.C. BLOEMEND

T.C. PARC AST

2016073

2191100

0041145

2067888

15

20

25

30

1

Garez Benoît

Goddeeris Simon

Vermeulen Tom

Hagers Bram

2015

2067

0158

2001

VICOGNE TENN

T.C. STADEN

T.C. VOORTKAP

T.C. BLANKENB

2001169

0785214

2012599

0705380

25

20

10

45 2

Garez Benoît

Vermeulen Tom

Goddeeris Simon

Hagers Bram

Cappelle Davy
Goddeeris Simon

Cherlet Matthias
Hagers Bram

Goddeeris Simon

1


